CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Jardim, 30 – Centro – Buritis-MG – CEP 38660-000

CNPJ 20.637.732/0001-02 – Tel 38 3662-1527 - www.buritis.mg.leg.br – camaraburitismg@gmail.com

AVISO DE REVOGAÇÃO - EDITAL Nº 05/2023

Processo Licitatório nº 18/2023

Edital de Pregão Presencial nº 05/2023

A Câmara Municipal de Buritis, Estado de Minas Gerais, torna público e para conhecimento do

licitante e de quem mais possa interessar que a licitação supramencionada, que tem por objeto

a contratação de empresa especializada, para fornecimento e instalação de equipamentos e

materiais de áudio e vídeo, instalação e programação dos softwares; e formação, capacitação

e treinamento de servidores, com vistas à modernização do sistema de áudio e vídeo das

instalações físicas da Câmara Municipal de Buritis/MG, de acordo com as especificações

contidas no Termo de Referência - Anexo I,  foi revogada por razões de interesse público, por

motivos de conveniência e oportunidade, conforme Parecer Jurídico Conclusivo inserto no

competente processo licitatório.

Buritis/MG, 14 de julho de 2023